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Zápis z jednání Zastupitelstva městyse Libštát (dále jen ZML) č. 2/2015 

| Místo | Úřad městyse Libštát | zasedací místnost, 1. patro 
| Datum a čas | 28. ledna 2015 | 19,02 –19,25 hodin 

| Čas 19,02 | 1 Organizační a procesní záležitosti 

| ZML | Faistaver Zdeněk | zastupitel | přítomen 
 | Farský David | zastupitel | přítomen 
 | Chuchlík Josef | zastupitel | přítomen 
 | Janata Pavel ml. | starosta | přítomen 
 | Janata Pavel st. | zastupitel | přítomen 
 | Janatová Irena | zastupitelka | přítomna 
 | Jiříček Karel | 2. místostarosta | přítomen 
 | Kříž Vítězslav, Ing. | zastupitel | přítomen 
 | Mach Stanislav | zastupitel | přítomen 
 | Malík Martin, MUDr. | zastupitel | přítomen 
 | Maťátko Jiří, Ing. | zastupitel | přítomen 
 | Šimůnek Jan, Ing. | 1. místostarosta | přítomen 
 | Šimůnek Pavel, Bc. | radní | nepřítomen (omluven) 
 | Šlechta Vít, MUDr. | radní | přítomen 
 | Vejnar Pavel | zastupitel | přítomen 
| ZML v počtu 14 přítomných je usnášeníschopné. 
 
| Hosté | ––– 

| Zapisovatel | Ing. Jan Šimůnek 

| Ověřovatelé zápisu | Karel Jiříček, Ing. Vítězslav Kříž 

| Návrh na složení návrhové komise: | Josef Chuchlík, MUDr. Vít Šlechta 

| Hlasování o návrhu na složení návrhové komise: 
 pro: 14 | Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata ml., Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Mach 
  | Malík, Maťátko, Šimůnek J., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 | – 
 zdržel se: 0 | – 
  | Složení návrhové komise bylo schváleno. 

| Návrh programu jednání ZML dle pozvánky 
Organizační a procesní záležitosti ZML 

1. Vyjádření ZML k záměru a schválení podání žádosti o dotaci z Libereckého kraje, z Programu resortu 
hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu program 
rozvoje venkova, na akci bezbariérový přístup do budovy úřadu městyse Libštát, dotační titul DT 4 – oprava 
a výstavba místních komunikací, chodníků, veřejného osvětlení, mostků, zálivů autobusové dopravy, 
parkovišť. 

2. Souhlas ZML s plánovanou stavbou SM, Libštát SM_391-čp47-vNN, k NN, v katastrálním území Libštát, 
v lokalitě dle platného územního plánu uvedené v ZD | zeleň doprovodná | kde je tento typ stavby 
v podmínečně přípustných využití. 
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3. Rozpočtová změna. 
4. Závěr 

| Jelikož se jedná o mimořádné zasedání ZML, podle jednacího řádu ZML nejsou změny programu přípustné. 

| Čas 19,04 | 1 Vyjádření ZML k záměru a schválení podání žádosti o dotaci z Libereckého kraje, z Programu 
resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, 
podprogramu program rozvoje venkova, na akci bezbariérový přístup do budovy úřadu městyse 
Libštát, dotační titul DT 4 –  oprava a výstavba místních komunikací, chodníků, veřejného 
osvětlení, mostků, zálivů autobusové dopravy, parkovišť, 

| Předkladatel   | Pavel Janata  

| Podklady: 
––– 

 
| Návrh předkladatele na usnesení: 

ZML po projednání schvaluje záměr a podání žádosti o dotaci na akci bezbariérový přístup do budovy 
úřadu městyse Libštát čp. 198, z Libereckého kraje, z Programu resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu program rozvoje venkova, dotační titul DT 
4 – oprava a výstavba místních komunikací, chodníků, veřejného osvětlení, mostků, zálivů autobusové 
dopravy, parkovišť. Termín podání do 30. 1. 2015 v částce 600 000,-Kč. Dále ZML schvaluje vyčlenění 
finančních prostředků v rozpočtu městyse Libštát 2015 na vlastní podíl žadatele. Projekt je v souladu 
s aktuálním strategickým rozvojem Městyse Libštát. Podání žádosti zajistí starosta městyse Libštát. 

| Komentář předkladatele: 
Vzhledem k možnosti zažádat o dotaci z Libereckého kraje, z Programu resortu hospodářského a 
regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu program rozvoje venkova, 
dotační titul DT 4 – oprava a výstavba místních komunikací, chodníků, veřejného osvětlení, mostků, zálivů 
autobusové dopravy, parkovišť., na akci bezbariérový vstup do objektu úřadu městyse Libštát, je nutné 
aby ZML schválilo patřičná usnesení týkající se podání této dotace. Termín podání žádostí je do 30. 1. 
2015, proto považuji za neodkladné svolat za účelem schválení patřičných usnesení veřejné | mimořádné 
jednání | tak abych poté stihl osobně dovézt na LK patřičné žádosti a dokumenty | předpokládaná částka 
dle PD je cca 600 000,- Kč. Dle konzultací s paní Ing. Jitkou Suchánkovou z LK je možné zažádat o cca 
50 % dotaci 

| Diskuse 
Byla diskutována možnost průjezdu vozíčkářů zúženým profilem chodníku po realizaci stavby a 
alternativní možnosti provedení stavby. 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 14 | Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Mach, Malík
  | Maťátko, Šimůnek J., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 | – 
 zdržel se: 0 | – 
  | Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem  Z 2015/005. 

| Čas 19,21 | 2 Souhlas ZML s plánovanou stavbou SM, Libštát SM_391-čp47-vNN, k NN, v katastrálním území 
Libštát, v lokalitě dle platného územního plánu uvedené v ZD | zeleň doprovodná | kde je tento 
typ stavby v podmínečně přípustných využití, 

| Předkladatel | Pavel Janata 
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| Podklady: 
––– 

| Návrh předkladatele na usnesení: 
ZML souhlasí s plánovanou stavbou SM, Libštát SM_391-čp47-vNN, k NN, v katastrálním území  
Libštát, v lokalitě dle platného územního plánu uvedené v ZD | zeleň doprovodná | kde je tento typ  
stavby v podmínečně přípustných využití. 

  
| Komentář předkladatele: 

Na základě územního řízení na stavbu SM, Libštát SM_391-čp47-vNN, k NN, v katastrálním území 
Libštát, které proběhlo v úterý 20. ledna 2015, bylo zjištěno, že projektant této akce nepožádal městys 
Libštát o stanovisko, ve kterém by městys Libštát souhlasil s výše uvedenou stavbou, která se dle 
platného územního plánu nachází v ZD | zeleň doprovodná | kde je tento typ stavby v podmínečně 
přípustných využití.  Z tohoto důvodu je nutné přijmout patřičné usnesení 

| Diskuse 
––– 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 14 | Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Mach, Malík
  | Maťátko, Šimůnek J., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 | – 
 zdržel se: 0 | – 
  | Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem Z 2015/006. 

| Čas 19,23 | 3 Rozpočtová změna 
| Předkladatel | Pavel Janata | ve spolupráci s paní účetní Hankou Matouškovou 

| Podklady: 
     Úprava rozpočtu městyse Libštát č. 6 na rok 2014 
 
| Návrh předkladatele na usnesení: 

ZML schvaluje rozpočtovou změnu rozpočtu městyse Libštát na rok 2014 podle přílohy rozpočtu číslo 6 
na rok 2014 

  
| Komentář předkladatele: 

Účetní MŠ Libštát zpracovala špatně odpisy v MŠ Libštát, vzhledem k opravě je nutné přijmout 
rozpočtovou změnu č. 6 na rok 2014 

 | Diskuse 
––– 

| Hlasování o návrhu předkladatele na usnesení: 
 pro: 14 | Faistaver, Farský, Chuchlík, Janata, Janata st., Janatová, Jiříček, Kříž, Mach, Malík
  | Maťátko, Šimůnek J., Šlechta, Vejnar 
 proti: 0 | – 
 zdržel se: 0 | – 
  | Návrh předkladatele na usnesení byl schválen pod číslem  Z 2015/007. 

| Čas 19,25 | 4 Závěr 
 

| Přehled přijatých usnesení 
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| Z 2015/005: 
ZML po projednání schvaluje záměr a podání žádosti o dotaci na akci bezbariérový přístup do budovy 
úřadu městyse Libštát čp. 198, z Libereckého kraje, z Programu resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu program rozvoje venkova, dotační titul DT 
4 – oprava a výstavba místních komunikací, chodníků, veřejného osvětlení, mostků, zálivů autobusové 
dopravy, parkovišť. Termín podání do 30. 1. 2015 v částce 600 000,-Kč. Dále ZML schvaluje vyčlenění 
finančních prostředků v rozpočtu městyse Libštát 2015 na vlastní podíl žadatele. Projekt je v souladu 
s aktuálním strategickým rozvojem Městyse Libštát. Podání žádosti zajistí starosta městyse Libštát. 

| Z 2015/006: 
ZML souhlasí s plánovanou stavbou SM, Libštát SM_391-čp47-vNN, k NN, v katastrálním území Libštát, 
v lokalitě dle platného územního plánu uvedené v ZD | zeleň doprovodná | kde je tento typ stavby 
v podmínečně přípustných využití. 

| Z 2015/007: 
ZML schvaluje rozpočtovou změnu rozpočtu městyse Libštát na rok 2014 podle přílohy rozpočtu číslo 6 
na rok 2014. 

 

  


